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I skrivende stund er det klart og kaldt vintervær med mye snø 
i Ringebu. Tidligere i dag var jeg på lederutviklingsseminar på 
Spidsbergseter. Været var fantastisk, knall blå himmel og sol, og det 
var mange vinterferieturister i fjellet. Skiløypene var velpreparerte og 
skiløperne så ut til å ha en fantastisk dag.

Snart står påska for døra og det er å håpe at vær og føre blir like flott da. Da vil vi 
alle ha mulighet til å nyte fjellet og hente nye krefter.

Det skjer mye på mange områder i Ringebu kommune for tida. Det er stor aktivitet 
innen bygge- og anleggsbransjen, noe som selvfølgelig er positivt for vår kommune 
og vårt næringsliv. Bygging av fritidsboliger er omfattende både på vest- og østsida 
av dalen. Det er imidlertid gledelig å registrere at det også er en økende aktivitet når 
det gjelder boligbygging flere steder i kommunen.

Av større kommunale byggeprosjekter, kan jeg nevne at ny brannstasjon med 
kontorer for Midt-Gudbrandsdal brannvesen og Midt-Gudbrandsdal renovasjons-
selskap, samt garasjer og mannskapsrom for Oppland Ambulansedrift, er ferdigstilt. 
Første etappe av rehabiliteringen/utbyggingen av Ringebu ungdomsskole er også 
ferdig. Hele skoleanlegget vil være ferdig til skolestart høsten 2006. Det vil bli et 
flott anlegg. Fåvang renseanlegg er også ferdig utbygd og renovert, for å ta imot en 
økende avløpsmengde bl.a. fra Kvitfjell.

Jeg håper alle som oppholder seg i kommunen vår i den forestående 
påska, vil trives og benytte seg av de tilbud og aktiviteter som 
finnes. Vi har allsidige skitilbud for enhver smak. Jeg vil også slå et 
slag for alle de flotte overnattingstilbudene vi har, samt alle de fine 
forretningene. Servicen er upåklagelig og tilbudene varierte.

Jeg vil få ønske alle en riktig god påske!

  Hilsen Jon Alver, rådmann
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utviklet flere produkter. Firmaet kom til 
Ringebu i 1998, først med tilholdssted på 
Frya Leir mens nye lokaler ble bygd. I 1999 
kunne de flytte inn i egne lokaler på Frya, 
med kontor og lageravdeling. 

I starten var det homeparty som var salgs-
metoden og de hadde 850 selgere over 
hele landet. Det ble etter hvert for usta-
bilt, og de valgte å jobbe mot apotek og 

helsekostbutikker. 
Det førte til avtale 
med kjeden Alliance 
Apotek. I Ringebu er 
Essenza-produktene 
å få kjøpt på Randis 
helsekost, Salong 
Sax og Solstudioet.

GOOD SHAPE TRADING – Godhet, service, 
og tillit. Bedriften har som mål å være en 
god rollemodell, og er opptatt av samfun-
net vi er en del av. De engasjerer seg derfor 
i frivillige organisasjoner og annet frivillig 
arbeid både i Norge og utlandet.

Gudveig Dalbakk startet som selger i et 
rengjøringsfirma i 1989. Hun kjøpte etter 
hvert rettighetene til produktserien, og 

Good Shape trading

Vidunder-
planten mange 
av oss kjenner fra 
vinduskarmen

Hvorfor ble det akkurat Ringebu? Gudveig 
ville gjerne være i hjembygda, og sam-      
tidig skape verdier og arbeidsplasser. Verdi-
skapning er noe som er viktig for GST, og 
Gudveig synes man krever for mye av det 
offentlige, og synes derfor at næringslivet 
bør støtte opp der de kan. Hun støtter 
villig opp om frivillige organisasjoner. 
Som leder i Ringebu Sanitets-
forening har 
hun anledning 
til å være en 
drivkraft for 
å skape posi-
tive verdier, og 
prøve å være et 
godt forbilde. 
”Det er viktig 
å gjøre det en 
sier og gå foran 
med et godt ek-
sempel” mener 

Gudveig. 
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LEGE/AMBULANSE
Medisinsk nødhjelp: 113
Ringebu helsesenter, Fåvang: 
61 28 39 10
Interkommunal legevakt,
Lillehammer sykehus: 61 25 14 50

BRANN Melding om brann: 110
Brannstasjon (informasjon):  
61 05 09 00

POLITI Politi nødnummer: 112
Nærmeste politistasjon: 02800
Lensmannen i Ringebu: 61 28 43 80

VETERINÆRVAKT
61 28 05 00

VAKT VANN OG AVLØP
61 28 31 00

RINGEBU KOMMUNE
Sentralbord: 61 28 30 00 (8-15)
Telefax: 61 28 32 00
e-post: post@ringebu.kommune.no
www.ringebu.kommune.no

RINGEBU SKYSSTASJON
Billett- og informasjonskontor:
61 28 47 00 
Telefax: 61 28 47 01 
skysstasjon@ringebu.kommune.no 

DROSJE
Drosjesentralen: 61 28 07 10

Viktige telefonnummer

Å følge drømmer...
Gudveig synes det er viktig å ha drømmer. 
Hun vil jobbe for å inspirere ungdom, slik at 
de kan få realisert sine drømmer. ”Hvis alle 
hadde fått jobbet med det de liker hadde 
kanskje hele samfunnet vært annerledes”, 
sier hun. Hun føler seg privilegert som kan 
gå på jobb, ha det gøy og gjøre det hun 

har mest lyst til. Å realisere sine drømmer 
er viktig – mye går an uten lang skolegang, 
det finnes muligheter for alle. ”Det er viktig 
å se sine kvaliteter, og gjøre noe for å få 
realisert drømmene. Det handler om å ikke 
gi seg, ikke noe er lettvint, og en må være 
bestemt på hva en vil”. Hun er blitt invi-
tert til en videregående skole i dalen for å 

holde et foredrag i samfunnskunnskap, der 
hun vil snakke nettopp om dette. Gudveig 
har bygd ei lita ”tenkebu”, der det går an å 
trekke seg tilbake og finne nye drømmer...

Aloe Vera – hva er det?
Aloe Vera-planten har mange positive 
egenskaper og inneholder mange av de 
samme stoffene som finnes i kroppen. 
Hele planten brukes i produktene, og Aloe 
Veraen GST benytter er kaldpresset og 
økologisk dyrket i drivhus i USA. Det er 
ikke kosmetikk, men velværeprodukt som 
såpe, bodylotion, salve for eksem og tann-
krem. Produktene er bra både for folk og 
dyr. Det er utviklet en egen serie for dyr 
som snart kommer på markedet. Kanskje 
bøndene i Ringebu blir neste store kunde-
gruppe for GST..?

Neste skritt på veien nå er å sette i gang 
egen produksjon og tapping ved det 
som var Frya terminalen, nå med navnet 
Number One. Å få tappet slike produkter er 
dyrt, og for å hjelpe også andre i gang vil 
GST tilby leietapping til en fornuftig pris. 
Kanskje en gang i framtiden vil drivhus 
med Aloe Vera planter også være en reali-
tet på Frya.

Har gründeren noen råd til andre som sit-
ter inne med store drømmer? ”Det han-
dler om å engasjere seg. Ikke vente på at      
andre skal starte opp, og være seg selv i 
alle sammenhenger. Og glem janteloven!”

Gudveig 
ved tenkebua si.



Lykkelige dager
Tekst:  Per Åsmundstad   Foto: Atelier Rude
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LYKKELIGE DAGER
Dette er den norske tittelen på den boka 
Sigrid Undset (1882-1949) skreiv som 
landflyktig i Amerika under      
Andre Verdenskrigen. Her er 
det fine skildringer frå opp-
hald på setra til Krekke på 

Gopollen. Boka er på over 200 sider og den 
siste tredelen er frå Fåvangfjellet. Boka 
var opphaveleg skriven for amerikanske 
born etter oppmoding frå presidentfrua 
Ellinor Roosevelt. Sigrid Undset skriv slik 
i forordet:” ..at forfattere fra de okkuperte 
landene som nå var Amerikas allierte, 
skulde skrive noen bøker om hvordan barn 
hadde det der, før tyskerne rykket inn og 
gjorde ende på de lykkelige dagene – inn-
til videre. ”

Boka var fyrst skriven på engelsk med     
tittelen ”Happy Times in Norway” og kom 
ut til den 17. mai 1942. Allereie året etter 
blir boka omsett til svensk under namnet 
”Lyckliga dagar i Norge” der forfattaren 
fortel om sine eigne born: Tulla (Maren 
Charlotte) som døydde før krigen braut 
ut, eldstebarnet Anders, som fall i kamp-   
ane ved Segalstad Bru og yngstebarnet 
Hans som flykta saman med mor gjennom 
Russland, Sibir og Japan til Amerika. Hans 
vart soldat i den norske armèen som vart       
organisert i Storbritannia. ”Lykkelige dager” 
kom ut på norsk i 1947 og vart så populær 
at det var knapt nok å koma over boka på 
eit antikvariat. Det har no kome eit nytt 
opplag på Aschehougs Forlag.

SOMMERFERIE
”Mor, - når skal vi flytte på setra, Mor?” 

– ”Så snart Håballsvaka er slutt, Hans.” 
”Mor, - Gudfar skriver at han og on-
kel Georg kommer og henter mig 
på Ringebu, straks speiderstevnet 
der er slutt. ”Og så ber det nord-

over dalen i bilen til Bøe 
med Mor hånden og Hans  
medan Tulla var att på 
Bjerkebæk, Lillehammer. 
Anders var på fottur i 
fjellet, men kom etter til 
Krekke seter seinare: 
”..i morges hadde han tatt 
toget til Losna stasjon, 
gått opover den gamle 
seterveien” og da han får 
sjå mor si i fjøsdøra roper 
han ut : ”Nei nå mener jeg 
– Gubbevaremigvel, jeg 
tror jamen du leker budeie 
og, Mor!” 

Leikekameratar vanta det 
ikkje på Krekke seter: ”Det 
var døtrene til Sigurd Hole, 

bonden som eide seteren, forklarte Hanna  
(budeien), og de het Johanne og Janna og 
Jøda og Vesle Marie. De kom frem, en for 
en, gav Mor og neide nydelig, men sa ikke 
et mukk nu heller. ”Jeg heter Hans,” opp-
lyste gutten, og da kom de og håndtokes 
med han og. Og så fortsatte de fem barna 
med tistille-leken.” 

Johanne var 11 år og var liksom under- 
budeie, Janna var 9 og hadde fått med seg 
garn og skulle strikke skulegenser til seg 
og Jøda som var 6 år og hadde strikketøy 
med for å lage skjerf. ”Vesle-Marie bare 
klødde myggstikkene sine på armer og ben 
og tittet på de fremmede, hun var ikke mer 
enn 4 år, hun.” 

Vi får høyre at det er både lemenår og 
moltår og Mor fortell om slekta si frå   
Sollia, om bjørnejegeren Anders Grøtdalen 
og Halvor Tangen som saman drap ein 
bjørn på Grøtdalssetra. Anders Grøtdalen 
”var farfar til min farfar, ”fortel Mor. Ho 
var stolt av sitt opphav frå Sollia og Ren-
dalen! Sigrid og Anders var vanlege namn 
i slekta au!

Bjerkebæk på Lillehammer, heimen til nobelprisvinnaren Sigrid Undset, blir snart 
opna for publikum i restaurert stand. Ho skreiv mykje med emne frå Gudbrands-
dalen, til og med frå seterlivet i Fåvangfjellet! JUV    Per Gynt-stemnet 

til Ringebu
Tekst:  Halvor Løkken, Peer Gynt AS
Foto: Einar Almehagen

Han var lagd som en 
skinnende knapp på 
verdensvesten, 
men hempa glapp!
Her starter Per Gynt-
stemnets nye ekstreme 
Peer Gynt-forestilling 
med tittelen JUV.

For første gang blir Ringebu 
kommune en del av Per Gynt-
stemnet. En ny, unik friluftsscene 
er under opparbeidelse, i Bersveins-
hølen i Fryaelva bare noen 
minutter fra E6 på grensa mellom 
Ringebu og Sør-Fron. 

Urpremieren er 10. august.

Kjelde:  
Sigrid Undset: ”Happy Times in Norway” 1942    
(norsk utgave 1947 ”Lykkelige dager.”)

Sigrid Undset 
med barna Anders og Maren Charlotte
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Velkommen til 
biblioteket!

Biblioteket er et tilbud 
for alle som bor i landet, 
og ikke bare de som er 
bosatt i Ringebu kom-
mune

På hovedbiblioteket kan 
du bruke Internett (bred-
bånd)

Hovedbiblioteket har 
trådløst nettverk med 
Internett som du er 
velkommen til å bruke 

med din medbrakte bærbare PC

Biblioteket har tatt i bruk 
“Lånekortet” som du etter hvert 
kan bruke over hele landet

På biblioteket kan du låne bøker, 
men også tidsskrift, filmer, 
musikk, språkkurs, lydbøker og 
PC-spill

Brukere av hovedbiblioteket kan 
få tilgang til MappaMi

Du  kan selv fornye lånt 
materiale hjemmefra via din PC

Biblioteket prøver å skaffe 
bøker det selv ikke har, også på 
forskjellige språk

Utenom åpningstid kan du 
levere lånt materiale i egne 
innleveringsluker

Biblioteket har et bredt utvalg 
av ny og gammel kriminal-
litteratur

Bibliotekets hjemmeside finner 
du her:  
www.ringebu.folkebibl.no

Det er GRATIS 
å bruke disse tjenestene!

Åpningstid på Ringebu:
Mandag og onsdag 12-19
Tirsdag og fredag 10-14

Åpningstid på Fåvang:
Fredag 10-14 og 15-19

Vi
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te
 d

u 
at

...

Bak forestillinga står en produsent og to 
koreografer som har arbeidet i Gudbrands-
dalen tidligere. Koreografene Anne Grete 
Eriksen og Leif Hernes laget åpnings-   
seremonien under Lillehammer OL i 1994, 
mens produsent Katinka Rydin Berge har 
vært sentral i gjennomføringen av  ”Nis-
sene på Gålå”. Hun hadde også ideen til 
denne forestillingen. 

DANS OG EKSTREMSPORT
Tanken bak JUV er å lage en sterk og 
naturnær Peer Gynt der historien og 
spørsmålene i stykket fremsettes på en 
annen måte enn ved å bruke ord. 

- Per Gynt-stemnet har allerede en 
strålende teaterversjon, og det vil være 
idiotisk å prøve å lage nok en teaterfore-
stilling. Vi håper at kombinasjonen av et 
ekstremt landskap, dans og ekstremsport 
kan være med å skape en actionfylt og  
annerledes Peer Gynt, sier produsenten. 

Forestillingen henter ut temaer og ele-
menter fra Peer Gynt og klipper dette 
sammen til en helt ny forestilling. Navnet 
JUV kommer fra Fryajuv, som ligger rett 
ved Ringebus nye kulturarena.

- Samtidig gir juv assosiasjoner til en 
gynsk verden. Inngangen til Dovregubbens 
rike, til Bøygen. Juv er farlig og suggerer-
ende vakkert på samme tid.  Faller du i 
juvet er det starten på en farefull reise. 
Og juvet er starten på vår forestilling, sier 
Katinka Rydin Berge.

ULVEHYL OG REINSDYRRAUT
Det skal danses på en 250 m2 scene.   
Omgivelsene er vakre og mystiske med 
en brautende foss midt i scenebildet.       
Komponist Bjarne Kvinsland har i et års 

tid forsket på hvilke instrumenter og 
lyder som egner seg sammen med den 
massive fosselyden, og naturlyder fra 

dalen er blitt en viktig del av  kom-
posisjonen; ulvehyl, bekk, vind og 
reinsdyrraut!

Som på teateret på Gålå, kan 
publikum ta med seg ryggsekk, 
matpakke og sitteunderlag på 
JUV. Forestillingen spilles på sen 

kveldstid – klokka 22.30 – så det 
kan være lurt å ta med seg en lomme- 
lykt, selv om produsenten lover fin 
belysning og trygge forhold.

JUV    Per Gynt-stemnet 
til Ringebu

NYTT OG MODERNE
JUV er en stor nysatsning for Per Gynt-
stemnet. Forestillingen er en del av Ibsen-
året 2006 og viser at Ibsen og Peer Gynt 
stadig tåler gjendiktning i nye og moderne 
utrykk for stadig nye publikummere. Her 
vil Norges beste utøvere innen padling 
og klatring briljere sammen med landets 
yngste og mest talentfulle dansere i sin 
nye tolkning av historien om villstyringen 
Peer Gynt. 
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Vi er to voksne damer som har hatt stor 
glede av dette grunnskoletilbudet fra kom-
munen. Vi startet opp høsten 2003 og tar 
eksamen i fem fag til våren. Begge startet 
vi forsiktig med et par fag hver, og vi hadde 
ikke tanker om å ta eksamen. Man trenger 
nemlig ikke å ta eksamen i de fag man 
velger. I utgangspunktet hadde vel ingen 
av oss tid til dette, men lysten til å lære 
og behovet for å gjøre noe for vår egen del 
tok over. Sammen med lærerne la vi planer 

Det å lære som voksen er helt annerledes 
enn det var som barn. Livserfaring og 
modenhet er en god hjelp. Forholdet til 
læreren er også noe helt annet nå. Hver dag 
er det artige og spennende nye ting å lære, 
ting som du vet litt om på forhånd, men 
som vi nå går dypere inn i. Mye overrasker, 

slik som opplysningen om verdien av de 
hellige indiske kyrne. Disse dyra produserer 
energi tilsvarende 40 millioner tonn kull pr. 
år. Visste du at New Zealand var det første 
landet i verden som innførte stemmerett 
for kvinner? 

Daniel ønsket seg videreutdanning, men 
med lese- og skrivevansker er det lettere 
sagt enn gjort. Det ble laget en handlings-

Croissanterie ”To Bjørner” åpnes i Ringebu sentrum. 
I april skal Marjan og Marcel fra Nederland åpne et nytt og spennende croissanterie i 
Ringebu sentrum. Der kan du kjøpe fransk brød og pålegg. Det skal være en liten koselig 
kafé hvor du kan slappe av, lese aviser, eller når det er fint vær ute, bruke terrassen. 
De skal ha et stort utvalg av pålegg; kjøttvarer, ost, salater, grønnsaker o.s.v., baguetter 
og ciabatta og små brød. Du kan selv bestemme hva du vil ha på dine brød. Du kan spise 
i kafeen eller du kan ta varene med hjem. 
Åpningstid: Tirsdag til lørdag 10-19.  Søndag 12-19. 
 

Payman Asia Mat 
Har vært etablert i ”hjørnekafeen” en stund, den drives av Taymuri Eid Mohammad, fra 
Afganistan, 39 år, han er utdannet skredder, er gift og har to barn, familien bor i Iran. 
Han kom til Norge i 2002 og videre til mottaket i Ringebu. Bodde her ca 1 1⁄2  år og er 
nå bosatt i Nord-Fron kommune.  Han håper på familiegjenforening snart.
I forretningen selges diverse typer tørrmat av eksotisk opprinnelse, forskjellige typer 
ris, krydder og oljer. Dessuten er det et rikholdig utvalg snacks og godterier med basis i 
tørka tropisk frukt og nøtter.

Øverst:  Inger Mesna og Anne Marie Iversen med 
lærer Vegard Bjerke.
Nederst:  Daniel Teigøyen har lagt grunnlaget for 
videre utdanningsplaner. Her sammen med lærer 
Margit Haugen.

Nytt liv
        i hjørnekaféen

Tekst:  Inger Mesna og Anne Marie Iversen   Foto: Inge Asphoug

Voksenopplæring
er moro!

for hvordan dette skulle 
tilpasses en hektisk hverdag. Litt juster-  
inger underveis og alt ble tilpasset alles 
ønsker og behov. 

Ønsker du å forbedre karakterene fra ung-
domsskolen, eller har du har lese- og 
skrivevansker?  Om du er en av dem som 
kunne tenke deg å realisere tanken om å 
endelig lære deg engelsk, har du nå sjansen. 
Undervisning og skolemateriell er gratis. 
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... GODT SAMLIV
Det blir arrangert parkurs for 
førstegangsforeldre på helse-
stasjonen. Kurset er gratis og 
går  over 3 kvelder. På kurset får 
dere metoder og verktøy for å 
løse hverdagsproblemer og for å 
styrke kommunikasjonen i par-
forholdet. 

Et godt parforhold er alltid et 
pluss for barnets oppvekst. Kurs-
holdere er Roar Moastuen og 
Berit Aarnes. Kurset er utviklet 
av Barne,-ungdoms-og familie-
direktoratet. 

Ta kontakt med helsestasjonen 
for mer informasjon.



BEST 
i Oppland og Hedmark!

Tekst:  Anders A. Fretheim   Foto: Kai Myhr
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Ringebu best på nyetableringer i 
Oppland og Hedmark, og nr. 7 av 433 
norske kommuner i 2000-2004.

Dette hyggelige og for noen kanskje over-
raskende resultatet, kommer fram i en 
næringsanalyse som Telemarksforskning i 
Bø har gjort på oppdrag av de to fylkene. 
Sammenligninger mellom kommunene er 
gjort ved å se på antall nye næringsfore-
tak registrert i Brønnøysund  i prosent av       
eksisterende foretak.

Det går fram av analysen at også andre 
store reiselivskommuner som Øyer, Gaus-
dal og Trysil har mange nyetableringer. Ved 
nærmere ettertanke vil de fleste av oss i 

6

plan sammen med Aetat. Voksenopp-
læring ble løsningen. Der kunne Daniel få 
kyndig hjelp. Han fant seg fort til rette og 
resultatene uteble ikke. Trygghet er ordet 
han nå bruker om sitt forhold til skriv-
ing. Han har nå lagt grunnlaget for å gå 
videre med sine utdanningsplaner. Hans 
erfaringer er kun positive. ”Dessuten er 
det veldig mange snille folk her da”, sier 
Daniel.  

Dette viser at voksenopplæring dekker 
behov hos mange. Har du selv lyst til å 
prøve å realisere drømmen om å lære 
noe, er muligheten der. Kunnskap er 
godt å ta med, uansett. Du vil stå bedre 
rustet til å kunne hjelpe dine barn med 
hjemmearbeidet, du får bekreftet at du 
kan noe, og ikke minst at du kan lære 
noe selv om du begynner å trekke på 
årene. Og voksenopplæring kan være et 
springbrett til videre utdanning. 

For å få søknadsskjema:

Ring eller kom innom 
Ringebu voksenopplæring 
tlf. 61 28 16 67,
eller Rådhuset 
Tlf. 61 28 30 00.

Søknadsfrist er 1. mai.

Ringebu kjenne til mange som har starta 
egne foretak de siste åra. Det er håndverk-
ere som har registrert seg som sjølstendige, 
nye entrepenørforretninger, bønder som 
har starta samdrift, nye butikker osv.
- Takk til alle som ser mulighetene og er 
med og utvikler bygda.

Sjøl om vi i kommunen nå har fått nærings-
konsulent og har et lite næringsfond, er 
det privatpersoner og bedrifter som driver 
næringslivet framover. Vi prøver å ha en 
god dialog og legger til rette med tomter 
og infrastruktur. Flere arbeidsplasser gir 
også økt etterspørsel etter leiligheter og 
tomter både ved sentrum og spredt. Vi er 
nå så smått i gang med å finne nye bolig-
områder.

På reiselivssida er det stor etterspørsel    
etter alle typer hyttetomter og mange av 
de eldre hyttene i Ringebu bygges på og 
får elektrisk strøm. På Venabygdsfjellet er 
det nå ca. 320  hytter som  har helårsveg, 
vatn og avløp. I Kvitfjell er det ca. 240, 
men disse er større, slik at antall senger 
er omtrent likt. Mange hytteeiere bruker 
nå hytta som bolig nummer to og er mye 
i Ringebu. Vi håper også at enkelte kan 
bidra til næringsutvikling.

I næringsanalysen fra Telemarksforskning 
i Bø, kommer Ringebu godt ut ikke bare på 
nyetableringer - vi blir også rangert som 
nr. 31 på landsbasis for samla nærings-
utvikling. Da er det også tatt hensyn til 
lønnsomhet og vekst i eksisterende be-
drifter.

ÅPEN BARNEHAGE
er et kommunalt gratistilbud til barn og voksne. Dette er et sosialt tilbud til de voksne 

og et leketilbud til barna. En kommunalt ansatt førskolelærer har ansvaret for tilbudet.

Ta med venner og bekjente til et gratis barnehagetilbud. Du trenger ikke være fra Ringebu 
kommune for å kunne benytte dette tilbudet. 

VEL MØTT TIL GRATIS BARNEHAGE torsdager 10 –13 i kafelokalene i Kaupanger i Ringebu.
Spørsmål  kan rettes til Hilde Dalberg, tlf. 61 28 47 52.
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Jeg sitter i bilen og reiser nordover E-6. 
Pyse som jeg er, hadde jeg håpa på vind og 
overskya vær akkurat i dag. Men ute strålte 
en klar og stille himmel så den unnskyld-
ningen glapp. Ja da var det bare en ting å 
gjøre: Ta med godt med klær og forberede 
meg på en uvanlig, men også fristende og 
skremmende luftetur!

”Gudbrandsdal Flyklubb” er målet mitt. Der 
venter leder Lars Hallum og nestleder Ivar 
Engeland. De skilter med 41 medlemmer og 
ca 30 av disse har flysertifikat. Flyklubben 
er selvfølgelig interesserte i flere medlem-
mer og piloter, så bare kontakt Lars Hallum 
på tlf 41637417 for mer info. Gudbrandsdal 
Flyklubb ble stifta i 1986 og holder til på 
Frya, der de har både klubbhus og hangarer 
for fly (les: garasjer for fly). Jeg føler meg 
litt på hjemmebane for jeg kjøpte tross 

lag på 16 som eier et fly sammen – en  
Cessna-172 med varmeapparat. Det var 
det verre med da Ivar Engeland og Torstein 
Iversen henta hjem en Piper Cub en kald 
vinterdag. De fløy sammen ned til Jarlsberg 
ved Tønsberg og Ivar skulle fly cuben hjem 
igjen. ”Hadde planlagt en stopp på Hamar, 
men ved Eggemoen måtte jeg ned å ta 
floka”. Varmeapparatet var tett! 

Tekst: Britt Åse Høyesveen  Foto: Inge Asphoug

Hello, 
this is the captain 
speaking...
alt 5 aksjer i Frya Flyplass som en støtte-     
erklæring en gang på 80-tallet! 

En innføring i flyspråket er nok på sin plass. 
Flyklubben har skoletillatelse og egne      
instruktører. Alle som vil kan dermed få      
opplæring til å bli privatflyver og det uten       
å måtte flytte seg ut av Gudbrandsdalen!     
15 medlemmer + klubben utgjør et andels-

Det er en kald februarmorgen. Jeg er 
på vei til HallumTre i Sør-Fåvang. Den 
gamle gårdssaga finner du noen hundre 
meter nord for tidligere Sør-Fåvang 
skole. Innehaver Hans Hallum er på plass 
og har morgenkaffen klar. Han leder et 
lite snekkerverksted i vekst.

HallumTre – fortell, fortell!
Jeg kjøpte den gamle gårdssaga på Øvre 
Sylte i 1993 og startet snekkerverksted 
her. Gårdsaga så dagens lys på 1930-tal-
let og har opp igjennom årene forsynt 
mange Sør-Fåvanginger og andre med 

plank til hus og driftsbygninger. De første 
årene drev jeg sammen med min bror. Så 
jobbet jeg alene noen år, men etter hvert 
som utbyggingen i Kvitfjell har skutt fart 
har HallumTre vokst  både i omsetning 
og i antall ansatte. Vi er en liten bedrift 
i positiv utvikling. Omsetningen har økt 
jevnt de siste årene og HallumTre teller i 
dag 2,5 årsverk bestående av dyktige folk 
som produserer for de kunder som vil ha 
noe spesielt.

Våre hovedprodukter er senger, kjøkken-
innredninger, klesskap og trapper. Mange 

kunder har fått nok av møbler i flatpakke 
som de selv skal sette sammen. Vi selger 
våre produkter med montering inkludert  
og det har falt i smak hos kundene, for-
teller Hallum. I 2005 solgte vi godt over 
100 senger – mange av dem komplett med 
madrasser (lettvint for kunden). De øvrige 
produkter har også jevnlig etterspørsel. En 
liten inspeksjon på bedriftens lager vitner 
om kvalitetshåndverk i klassisk stil uten 
mye ”krimskrams” på senger og skap. Ikke 
noe knirkesenger der i gården nei!
Lageret som for øvrig er en liten krok av 
produksjonshallen vitner også om en rask 
omsetning der lagringsbehovet er mini-
malt.

Og kundene Hallum..?
50% av våre kunder kommer i dag fra 
Kvitfjell der vi leverer våre produkter via 
byggentreprenører i hyttemarkedet. En del 
kunder kommer også innom med spesielle 
bestillinger. ”Kundene våre er de beste 
møbeldesignere”, sier Hallum. De vet hva 
de vil ha og  lager gjerne både tegninger og 
bilder av ønsket produkt selv, men vi bistår 
selvfølgelig med tegninger og ideer til løs-
ninger når dette er ønskelig. Og kunden 

Fra gårdssag 
til snekkerverksted

Tekst: Bjørn Rønningen  Foto: Kai Myhr
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finner vi fra Fron i nord til Oslo i sør. Bygg-
entreprenørene og jungeltelegrafen har til 
nå vært våre beste markedsførere. 

Og HallumTre i tida som kommer..?
Vi har nylig investert i nye produk-    
sjonsmaskiner med tanke på best mulig      
sluttresultat på de produktene vi selger. 
“Munn-til-munn-markedsføringen” har 
egentlig fungert greit ut fra den pro-  
duksjonskapasitet bedriften har i dag. 
HallumTre har hatt en fin vekst de senere 
år med fulle ordrebøker, men det svinger 
fort i denne bransjen, sier Hallum. Et 
lite rentevedtak i sentralstyret i Norges 
Bank kan være tilstrekkelig for en nedtur 
i markedet. Tanker om utvidelser ligger 
i bakhodet, men vi velger foreløpig å se 

det hele an. Men jobben er ikke noen åtte 
til fire-jobb. Det er kundene vi lever av 
både nå og i framtida og vi må fortsette å 
være tilpasningsdyktige i forhold til deres                    
behov, - enten det er helg eller ”ørk”, sier 
Hallum.

Jeg takker for kaffen og morgenstunden. 
Fra produksjonen hører jeg at nye senger, 
garderobeskap, kjøkkeninnredninger eller 
trapper er underveis.

Nok snakk - nå må vi ut! Vi drar fram          
andelsflyet. Jeg tar plass foran og i setet 
bak sitter Lars ved spakene. Nå er det for 
seint å takke nei. Heldigvis er det ingen 
som kan se ansiktet mitt idet jeg hører 
turtallet øker og vi tar av fra Frya. Jeg får 
en uforglemmelig tur i et strålende vær ca 
500 m over en perleblank Gudbrandsdal. 
Ubeskrivelig stille og en enorm  frihets-
følelse når piloten legger flyet på en 
jevn marsfart. Da forstår jeg litt mer av 
barnedrømmen som Lars og Ivar levende 
beskrev for meg - ”Drømmen om å fly!”

En ny terskel er for min del passert! En opp-              
levelse som anbefales for flere. Idet vi er 
nede igjen etter en behagelig landing, har 
jeg fortsatt følelsen av å sitte i flyet mens 
jeg går bortover flystripa på Frya. Lars er 
også blitt varm i trøya og antyder at han 

bærer på flydrømmer som går utover pri-
vatflyving. Så tida vil vise hva ”drømmen 
om å fly” kan føre til...

Kreative løsninger slår an:
“Vi bruker mye bjørk, malt treverk, sandblåst furu, glass, metall o.s.v. 
i tillegg til tradisjonelle furuløsninger” sier Hallum.

Lars Hallum er leder 
i Gudbrandsdal Flyklubb.
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Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer i de enkelte aktørers program

KVITFJELL
GUDBRANDSGARD HOTELL 
◆ Kjetil og Kjartan Show, Skjærtorsdag 13/4  
 kl 20. For bygdafolk og boende gjester. 
 Alle rettigheter. 
◆ Coca-Cola Cup, Skjærtorsdag 13/4 kl.13.   
 For alle (påmelding i resepsjonen). 
◆ Grilling på Solterassen, Langfredag 14/4. 
◆ Påskehopprenn for store og små,
 Påskeaften 15/4.  
◆ Afterski med ”livemusikk”.

Se på våre nettsider www.gudbrandsgard.no 
for nærmere informasjon angående tidspunkt 
og sted på de forskjellige aktivitene .
Tlf. 61 28 48 00.

OPPLEV KVITFJELL arrangerer:
◆ Skiskole alle dager, 61 28 36 35.
◆ Parallellcup-kostymerenn for alle i 
 Familiebakken, Langfredag 14/4 kl.11. 
◆ Finn påskeegget i Kvitriket, 
 Påskeaften 15/4 kl. 14-15. 

AFTERSKI I KVITFJELL
◆ Koia Bar åpner kl. 12 hver dag.

TYRI-HANS SKICAFÈ på Vestsida 
◆ Åpen hver dag 10-18.
◆ Lunsjservering 11-15.
◆ Grilling ute 12-16.
◆ Afterski 15.30-18.

GUDSTJENESTER 
9/4 Palmesøndag 
 Kl. 11 Fåvang kirke
 Kl. 11 Ringebu Eldresenter

13/4 Skjærtorsdag 
 Kl. 11 Venabygd fjellkapell
 Kl. 18.30 Fåvangfjellet sportskapell  
 Kl. 19 Ringebu kirke

14/4 Langfredag 
 Kl. 11 Venabygd Kirke
 Kl. 16 Venabygd fjellkapell
 Kl. 18.30 Fåvangfjellet sportskapell

15/4 Påskeaften 
 Kl. 23 Sør-Fron kirke

16/4 Påskedag 
 Kl. 10 Fåvang kirke
 Kl. 12 Ringebu kirke
 Kl. 16 Venabygd fjellkapell

17/4 2.Påskedag 
 Kl. 11 Venabygd kirke

RINGEBU STAVKYRKJE

Søndag 25. juni: Henning Sommerro m/fl. 
Lørdag 1. juli: Wenche Myhre og Anders Eljas (S), organist. 
  Samling i Prestegarden etter konserten med allsang etc.
Søndag 9. juli: Sasa Dejanovic (CRO), gitar, og Lidija Horvat – Dunjko, sopran. 
Lørdag 15. juli: Kåre Nordstoga, organist, og Per Sæmund Bjørkum, fele. 
Lørdag 23. juli:  Miguel Gonzalez, orgel, Spania, og Tina Thing Helseth, trompet (N).

De internasjonale 
sommerkonserter 2006

VENABYGDSFJELLET
VENABU FJELLHOTELL 
◆ Sledetur med hest på dagtid (min. 4 pers.)
◆ Kanefart om kvelden med servering av  
 gløgg rundt bålet i villmarksteltet.
◆ Ridning.
◆ Skiturer med leder enkelte dager.
◆ Norsk matbord med tradisjonsmat 
 onsdag 12. april kl. 18.30 (bordbestilling).
◆ Lysbildekåseri fra fjellet 
 søndag 9. april kl. 20.30 (gratis inngang).
◆ Fotokurs 21.-23. april, påmelding.
Aktiviteter bestilles hos Venabu fjellhotell, 
tlf. 61 29 32 00  venabu@venabu.no

GUDBRANDSDAL HOTELL SPIDSBERGSETER  
◆ Akiviteter i skibakken, se eget oppslag.
◆ Matbord står dekket til middag, 
 Gudbrandsdalsbord/Påskebuffet (bestilling).
◆ Hyttefolket ønskes velkomne til 
 Karlsvogna fjellbad, åpent 10-21.
◆ Aquavit-fjøset er åpent enkelte 
 ettermiddager, se oppslag.
 Tlf. 61 28 40 00.

LUNDES TURISTHANDEL 
◆ Lundekroa holder åpent 10-21 hver dag 
 i nyoppussede lokaler, alle rettigheter.
◆ Kiwi minipris åpent kl. 9-21. 
 Påskeaften, 1. og 2.-dag åpent 9 -18.

RONDEVEGEN TURISTSENTER  
◆ Kafeteria åpen for matservering. 
 Varm buffet fra 13.30.
◆ Nyhet! Hundekjøring, olympisk modell 
 Søndag 9/4 kl. 13, oppvisning nordisk-slede.
 Påmelding: Arne Boysen 932 19 623 snarest.
◆ Golf fredag 14/4 og lørdag 15/4, start kl. 15.  
 Orange baller 6 hull x 3 (max 160m).
◆ Barneskirenn lørdag 15/4 kl.13. 
 4-6 år 800 m, 7-11 år 1600 m. Fellesstart.  
◆ Fjellpulken-rennet lørdag 15/4 kl.14.   
 Voksen med barn i pulk 1600 m. Fellestart.
 Startkontigent kr. 70. Alle får premie.
 Påmelding: Rondane sport og fritid eller  
 Arne Boysen. 932 19 623, eller 30 min. 
 før start. Mat og drikke selges.

MÅSÅPLASSEN
◆ Kafe med alle rettigheter. 
◆ Dagligvarer, åpent hver dag 10-18. 
◆ Barneskitrekket åpent hver dag 10-15. 
◆ Skjærtorsdag påskelunsj med grilling 
 i bakken. 
◆ Påskeaften serveres påskekoldtbord. 
 Bordbestilling. 
◆ Maleriutstilling på LOFTET. Norske motiv  
 av Alexei Tarkov (bosatt i Ringebu). 
 Tlf. 61 28 04 21

FÅVANG ØSTFJELL
Påskeaften 15/4 Gullhaugrennet arrangeres 
for 58. gang. Påmelding kl. 9 -11.30. 
Åpning kl.11.30, rennstart kl. 12.
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Etter ei hektisk arbeidsuke 
er ikke handlevogner
og kø foran kassa det du ser mest fram til 
når du er på vei til hytta.
Da gleder du deg nemlig til å slappe av og kose deg!

Vi kan spare deg for LITT mas 
og gi deg LITT mer fritid, hvis du dagen i forveien 
ringer oss eller mailer oss handlelista di.
Da står varene ferdig pakket når du kommer! 
På kjølelageret selvfølgelig.
Det er jo tross alt mat vi snakker om!

J A t i l  e n  b e d re  s t a r t  p å  h e l g a !
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Coop Mega, Ringebu - 61 28 18 80 
ringebu@mega.coop.no
Coop Prix, Fåvang - 61 28 21 02 
faavang@prix.coop.no
Coop Marked,Tretten - 61 27 62 81 
tretten@s-marked.coop.no
Coop Mega, Øyer - 61 27 60 60 
hafjell@mega.coop.no

Foto: Husmo-Foto as



12 13

�������
������������

��������������
��� � � � � � � � � �
���� � � � � � � � �

�
�

���
�

�
�

��
�����

�
����

������������������������������
������������������������������������

����

������������������������

KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang,  Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post:  post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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◆MUR  ◆PUSS
◆SKIFER  ◆FLIS
◆NATURSTEIN

◆EKSKLUSIVT
  MURVERK
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Kjenn 
smaken 
av 
gull!
Vi er blitt kjent i et stort 
distrikt for våre egen-
produserte kjøttvarer. Ikke 
bare har vi høstet applaus 
fra dyktige bransjedommere i 
beinharde konkurranser, - vel 
så viktig er den annerkjen-
nelse vi har fått fra et kresent 
publikum. 
Vi utvider og forbedrer vare-
utvalget kontinuerlig. Stadig 
vil du finne nye og spen-
nende smaksopplevelser i 
disken.

Og kundene strømmer på...
For hos oss får de bare 
det beste!

2005
Beste norske
urøkte spekeskinke

2004
Reinsdyrpølse 
Salami m/fetaost
og oliven
Julepølse

2001
Lammepølse

2000
Elgpølse
Lunsjkaker
Urøkt bratwurst

Kjempeutvalg av ferskt, 
egenprodusert pålegg, 
grillmat og pølsevarer

Nyskåret kjøtt av ypperste kvalitet

Masse tilbehør til et vellykket måltid

Trenger du hjelp til selskapsmaten? 
Gi oss dine ønsker, så lager vi 

festmåltidet for deg!

TOMTEGATA  2
2630 R INGEBU

TLF: 61 28 03 54
FAX: 61 28 11 48
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Hus eller hytte - stort eller lite – Vi har det du trenger!
Kjøp alt på ett sted. I lengden vil det lønne seg. 

Vi er distriktets mest komplette byggevareforretning 
med bredt utvalg av:

• Trelast og listverk • Byggevarer • Dører og vinduer 
• Beis og maling.  • Jernvarer • Verktøy og beslag
• Hytteprodukter • Parkett og furugulv • Ovner og peiser
• Leca pipe 8" 10" og 12"
• Alt i taktekking  fra Isola, Zanda og Rydab

Kort sagt alt til bygget på ett sted.
Gratis tilhengerutlån! - Utkjøring av varer!

Ringebu Sag
2630 Ringebu. Telefon: 61 28 17 00. Faks: 61 28 17 39
ÅPENT: 7–16.30.  9–14 E-post: post.bm.ringebu@ringebusag.no

BYGGE NYTT – BYGGE PÅ – RENOVERE GAMMELT?
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FRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

S N E K K E R V E R K S T E D  

  HEL SEKOS T   APO TEK
BYGGEVARER  ELEK TRO

 G A V E R  L E K E R
KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKYSS TASJON  M .  B I L LET TER

CARAVAN OG UTST YR

�
�
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�
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SPORT  M.  SK IVERKSTED

G L A S S  O G  S T E N T Ø Y
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Det gode liv...

...på fjellet

...i skogen

...i huset

www.hortenhus.no

Vi legger stor vekt på personlig service og oppfølging i alle faser
av byggeprosessen, og benytter lokale håndtverkere og samar-
beidspartnere. Vær velkommen til en hytte/husprat når det måtte
passe ! Se også våre nettsider.

...bygg
Horten

Hus!

Horten Hus AS: 
Storgt. 126 - 2615 Lillehammer
Tlf. 61 25 49 21
Hovedkontor: Horten Hus AS - 2634 Fåvang

Tlf. 61 28 43 00

Vi utfører alt innen:
- Skifer/flis/naturstein
- Peiser/piper
- Mur/puss
- Betongarbeider
- Formidling av       

andre håndverkere

Arbeidsområder:
- Rehabilitering/skifting

av hyttegrunnmurer 
- Autorisert for pipe-

reparasjoner
- Sertifisert for våtroms-

arbeider

Ta kontakt med Bjørner 
for befaring og 
et uforpliktende tilbud!

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM

Trenger du VED til peisen? 
Vi har tørr, norsk bjørkeved 

som virkelig varmer!

Bjørner:  959 37 900
Kontor:  61 28 23 88 

Telefax:  61 28 01 11

Damsvingen 13 
2634 Fåvang
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 ✤ Spennende utvalg
✤ Bare god kvalitet

✤ Vår egen import  
✤ Rimelige priser

✤ Vesker og dame skinnjakker

Brugata 25, 2630 Ringebu  Tlf. 61 28 38 90
www.skobutikklapierre.no
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FASTE LAVE PRISER
- Norges tøffeste garantier

Kvalitetsgaranti på frukt og 
grønnsaker. Dobbelt pris tilbake 
hvis du ikke er fornøyd.

Bleieskiftavtale.
Vi gir deg hver 4. Libero 
bleiepakke du handler uten 
å betale for den.

Holdbarhetsgaranti.
Finner du en vare som går ut 
på dato i dag eller i morgen 
får du varen gratis.*
*Gjelder ikke brød- og bakervarer.

KIWI Ringebu
KIWI Harpefoss
KIWI Venabygdsfjellet
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www.kvitfjell.noKvitfjell booking tlf: 61 28 36 30, GudbrandsGard Hotell tlf: 61 28 48 00, foto Esben Haakenstad.

� 20 km alpint
� 600 km langrennsløyper
� Stort barneområde
� Snowboardpark
� 7 heiser (6-seter expressheis)
� Afterski med høy stemning

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

G R AV I N G  .  F J E L L S P R E N G I N G  
V E G -  O G  L Ø Y P E BY G G I N G  

VA N N - O G  AV L Ø P S A N L E G G  .  O P P M Å L I N G  
T R A N S P O R T  .  G R U S  O G  P U K K  

Tlf: 61 28 00 00  Fax: 61 28 46 98  
E-mail: post@karlstad-anlegg.no  www.karlstad-anlegg.no

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!
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NSB har inngått samarbeid med utvalgte hoteller i de største byene og på
noen av de store vintersportstedene i Norge. Dette for å gi deg som
kunde et godt tilbud samtidig som det skal være enkelt. Enkelt fordi du
bestiller togreise og hotellovernatting på samme sted. Samtidig får du et
godt tilbud fordi vi samarbeider om å gi deg de beste prisene i markedet.

Priseksempel
Tog T/R + hotell 
Per person i dobbeltrom 

Ringebu - Trondheim kr 1133,-

For å bestille tar du kontakt med NSB på 815 00 888 eller med en 
stasjon som er betjent av NSB. Du får også kjøpt Tog & Hotell pakken
både på Ringebu og Vinstra Skysstasjon

Reisevilkårene bygger på Lov om Pakkereiser av 01.01.1996. NSB er medlem i Reisegarantifondet etter Lov om Pakkereiser 22. des. 1995 nr 84 § 11-1. Garantiplikt og reisegaranti.

Rica Nidelven Hotel

Bestill togreise og hotell samtidig
og oppnå en fordelaktig pris

Rica Nidelven Hotel er et nytt hotell som åpnet høsten 2003.
Her kan du bo midt i byen et lite stykke ut i elva. Hotellet ligger 250 m
eller 3 minutters gange fra togstasjonen. Her kan du nyte oppholdet
med Nidelven fra alle kanter. Enten fra hotellets bar, restaurant,
konferansavdeling eller relax-avdeling. I tillegg til beliggenhet er hotellet
kjent for egen kunstutstilling, samt utsøkt mat og drikke. 50 m fra hotellet
er det også en egen gangbro over til Solsiden – Trondheims nye 
shopping og utelivssenter!

• Kjøkken

• Bad

• Garderobe

• Senger

• Vogger/barnesenger

• Gardinbrett

• Spesialprodukter

etter mål

• Utsaging av

profilstolper og 

hjørnekasser

• Alt i heltre

i kraftig utførelse

2640 Vinstra Telefon: 61 29 02 88   Fax 61 29 14 71
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Returadresse: 
Ringebu kommune, 2630 Ringebu
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– Fjellbakeri, hjemmebakte brødvarer
– Dagligvarebutikk med stort utvalg og gode priser
– Kafé med søndagsbuffé (de fl este søndager)
– Selskapslokale - hytteutleie-camping
– Bensinstasjon med propan, parafi n og ved
– Varetransport og brøyting
– Vareutsalg Gausdal Landhandleri
– Sportsbutikk med det du trenger for å forsterke 

opplevelsen i fjellet

Uansett årstid
– Venabygdsfjellet venter på deg –

Tlf. 61 28 41 26 Fax 61 28 41 70
e-post: rondevegen@hotmail.com

Tlf. 61 28 22 30
opplev mer


